
【2026年 2月 各医師 休診日のお知らせ】  

誠に勝手ながら、下記日程につきまして、各医師の外来を休診と致します。 

皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますとともに、ご協力のほどお願い申し上げます。  

 

・2月 7日 (土) 羽原 休診（代診: 大谷）  

・2月 9日 (月) 楠田 休診  

・2月 10日 (火) 楠田 休診（代診: 岡田 ＊PMは阿部 1診)  

・2月 13日 (金) 大谷 休診（代診: 楠田)  

・2月 14日 (土) 楠田 休診（代診: AM大谷) ＊これに伴い PM完全休診 

・2月 24日 (火) 楠田 休診（代診: 岡田 ＊PMは阿部 1診)  

・2月 25日 (水) 楠田 休診（代診: 大谷) 


